АДМИНИСТРАЦИЯ 
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ



27 сентября 2024 года		         № 20		х. Верхний Митякин

Об утверждении единого аналитического плана реализации 
муниципальной программы Красновского сельского поселения 
 «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» на 2025 год



В соответствии с постановлением Администрации Красновского сельского поселения от 06.09.2024 №78 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Красновского сельского поселения», постановлением Администрации Красновского сельского поселения от 24.09.2024 № 85 «О внесении изменений в постановление Администрации Красновского сельского поселения от 07.11.2018 № 90 «Об утверждении муниципальной программы Красновского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»:

1. Утвердить единый аналитический план реализации муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» на 2025 год согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.



Глава Администрации 
Красновского сельского поселения                          Л.Н. Михайленко                                                          

Приложение 
к распоряжению 
Администрации Красновского 
сельского поселения
 от 27.09.2024 № 20

Единый аналитический план реализации муниципальной (комплексной) программы
«Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» на 2025 год
	№
	Наименование структурного элемента муниципальной программы, мероприятия (результата), контрольной точки
	Срок реализации
	Ответственный исполнитель (Ф.И.О., должность)
	Объем расходов, (тыс. рублей)

	
	
	начало
	окончание
	
	всего
	областной
бюджет
	федеральный
бюджет
	местный
бюджет
	внебюджетные источники

	1.
	1. Комплекс процессных мероприятий «Совершенствование системы оповещения населения Красновского сельского поселения»
	Х
	Х
	Администрация Красновского сельского поселения, Горшколепов Александр Иванович, ведущий специалист
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.
	Мероприятие (результат) 1.1 «Совершенствование системы оповещения населения Красновского сельского поселения»
	09.01.2025
	30.12.2025
	Администрация Красновского сельского поселения, Горшколепов Александр Иванович, ведущий специалист
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2.
	Контрольная точка 1.1.1. «Заключен контракт (контракты) на приобретение материальных средств»
	Х 
	30.09.2025
	Администрация Красновского сельского поселения, Горшколепов Александр Иванович, ведущий специалист
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.3.
	Контрольная точка 1.1.2. «Произведена оплата товара»
	Х
	30.12.2025
	Администрация Красновского сельского поселения, Горшколепов Александр Иванович, ведущий специалист
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.
	2. Комплекс процессных мероприятий «Проведение профилактической работы по предотвращению пожаров, чрезвычайных ситуаций и происшествий на воде»
	09.01.2025
	30.12.2025
	Администрация Красновского сельского поселения, Горшколепов Александр Иванович, ведущий специалист
	5,0
	0,0
	0,0
	5,0
	0,0

	2.1
	Мероприятие (результат) 2.1 «Проведение профилактической работы по предотвращению пожаров, чрезвычайных ситуаций и происшествий на воде»
	Х
	Х
	Администрация Красновского сельского поселения, Горшколепов Александр Иванович, ведущий специалист
	5,0
	0,0
	0,0
	5,0
	0,0

	2.2
	Контрольная точка 2.3.1 «Заключен контракт (контракты) на приобретение материальных средств»
	Х
	30.09.2025
	Администрация Красновского сельского поселения, Горшколепов Александр Иванович, ведущий специалист
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.3
	Контрольная точка 2.3.2 «Произведена оплата товаров»
	Х
	30.12.2025
	Администрация Красновского сельского поселения, Горшколепов Александр Иванович, ведущий специалист
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	3.
	3. Комплекс процессных мероприятий «Мероприятия по обеспечению пожарной безопасности»
	09.01.2025
	30.12.2025
	Администрация Красновского сельского поселения, Горшколепов Александр Иванович, ведущий специалист
	74,0
	0,0
	0,0
	74,0
	0,0

	3.1
	Мероприятие (результат) 3.1 «Мероприятия по обеспечению пожарной безопасности»»
	09.01.2025
	30.12.2025
	Администрация Красновского сельского поселения, Горшколепов Александр Иванович, ведущий специалист
	74,0
	0,0
	0,0
	74,0
	0,0

	3.2
	Контрольная точка 3.1.1 «Заключен контракт (контракты) на приобретение материальных средств»
	Х
	30.09.2025
	Администрация Красновского сельского поселения, Горшколепов Александр Иванович, ведущий специалист
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	3.3
	Контрольная точка 3.2.1 «Произведена оплата товаров»
	Х
	30.12.2025
	Администрация Красновского сельского поселения, Горшколепов Александр Иванович, ведущий специалист
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	4. ИТОГО
	Х
	Х
	Х
	79,0
	0,0
	0,0
	79,0
	0,0


	


Глава Администрации Красновского сельского поселения                                             Л.Н. Михайленко

